
 

Uchwała nr 78/2007 

Senatu AGH z dnia 27 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie zmian w wewnętrznej strukturze organizacyjnej Wydziału 

Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska 

 
Na podstawie art. 12 pkt 8 i art. 22 pkt 10 Statutu AGH z dnia 7 czerwca 2006 r., na 

wniosek Dziekana Wydziału Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska złożony na 

podstawie uchwały  Rady Wydziału z dnia 21 maja 2007 r., Senat AGH postanawia: 

pozytywnie zaopiniować wprowadzenie przez Rektora następujących zmian 

w wewnętrznej strukturze Wydziału: 

 

1. zniesienie dotychczasowych Zakładów  

Zakład Geologii Podstawowej i Ochrony Środowiska 

Zakład Mineralogii, Petrografii i Geochemii 

Zakład Geologii Złożowej i Górniczej 

Zakład Analiz Środowiskowych i Kartografii 

Zakład Surowców Energetycznych 

Zakład Geofizyki 

Zakład Hydrogeologii i Geologii Inżynierskiej 

Zakład Geoinformatyki i Informatyki Stosowanej 

 

2. utworzenie w ich miejsce: 
 Katedry Geologii Ogólnej, Ochrony Środowiska i Geoturystyki  

 Katedry Mineralogii, Petrografii i Geochemii 

 Katedry Geologii Złożowej i Górniczej  

 Katedry Analiz Środowiskowych, Kartografii i Geologii Gospodarczej 

 Katedry Surowców Energetycznych 

 Katedry Geofizyki 

 Katedry Hydrogeologii i Geologii Inżynierskiej 

 Katedry Geoinformatyki i Informatyki Stosowanej 


